

Årsredovisning
för
Finn Wigströms Måleri AB
556738-5686

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Finn Wigström, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för Finn Wigströms Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet samt försäljning av måleriprodukter.

Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet är förbrukat och verksamheten bedrivs fortsatt under personligt ansvar. Verksamheten är under avveckling.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4	2 184	3 113	2 527
Resultat efter finansiella poster	-30	-125	2	-46
Soliditet (%)	-3 794	-371	-90	-71
Balansomslutning	1	123	368	468

Omsättningen har minskat då företaget är under avveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-430 498	-124 906	-455 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-124 906	124 906	0
Erhållna aktieägartillskott		454 794		454 794
Årets resultat			-29 550	-29 550
Belopp vid årets utgång	100 000	-100 610	-29 550	-30 160

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 454 794 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-100 609
årets förlust	-29 550
	-130 159
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-130 159
	-130 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 676	2 184 198
Övriga rörelseintäkter		14 452	11 904
Summa rörelseintäkter		18 128	2 196 102
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-4 003	-28 280
Övriga externa kostnader		-39 054	-598 133
Personalkostnader	2	-3 289	-1 635 052
Summa rörelsekostnader		-46 346	-2 261 465
Rörelseresultat		-28 218	-65 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 358	-59 577
Summa finansiella poster		-1 332	-59 543
Resultat efter finansiella poster		-29 550	-124 906
Resultat före skatt		-29 550	-124 906
Årets resultat		-29 550	-124 906

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

31 320

Övriga fordringar

463

40 416

Summa kortfristiga fordringar

463

71 736

Kassa och bank

Kassa och bank

332

50 999

Summa kassa och bank

332

50 999

Summa omsättningstillgångar

795

122 735

SUMMA TILLGÅNGAR

795

122 735

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-100 609

-430 498

Årets resultat

-29 550

-124 906

Summa fritt eget kapital

-130 159

-555 404

Summa eget kapital

-30 159

-455 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

825

35 032

Skatteskulder

24 129

22 916

Övriga skulder

0

499 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

21 061

Summa kortfristiga skulder

30 954

578 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

795

122 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Bollebygd 2024-12-20

Finn Wigström
Finn Wigström